САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

8 сентября 2016 года                                                 № 181-4

Об исключении лиц из резерва составов участковых комиссий
Санкт-Петербурга

В соответствии с пунктом 10 статьи 23 Федерального закона

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

пунктом 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий

и назначения нового члена участковой комиссии из резерва

составов участковых комиссий, утвержденного постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации

от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, Санкт-Петербургская избирательная

комиссия  п о с т а н о в и л а:

1. Исключить из резерва составов участковых комиссий лиц согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Довести настоящее постановление до сведения территориальных

избирательных комиссий №№ 8, 11, 15, 26.

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник

Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

секретаря Санкт-Петербургской избирательной комиссии М.А. Жданову.

Председатель
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии В.Н. Панкевич

Секретарь
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии М.А. Жданова

 Приложение
к постановлению Санкт-Петербургской

избирательной комиссии
от 8 сентября 2016 года № 181-4

Список лиц, исключенных из резерва составов участковых комиссий
Территориальная избирательная комиссия № 8

Санкт-Петербург
на основании подпункта «а» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий

и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Субъект выдвижения №
избирательного

участка
1  Юрцева

Наталия  Геннадиевна
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ политической партии
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

1689

2  Семенова
Нина  Юрьевна

Санкт-Петербургское региональное отделение
политической партии «Российская объединенная
демократическая партия «ЯБЛОКО»

1716

3  Корнев
Алексей Николаевич

Санкт-Петербургское региональное отделение
политической партии «Российская объединенная
демократическая партия «ЯБЛОКО»

1721

4  Ильин
Кирилл Александрович

Санкт-Петербургское региональное отделение
политической партии «Российская объединенная
демократическая партия «ЯБЛОКО»

1712

5  Чаговец
Юрий  Юрьевич

Санкт-Петербургское региональное отделение
политической партии «Российская объединенная
демократическая партия «ЯБЛОКО»

1713

6  Смола
Юлия Михайловна

Санкт-Петербургское региональное отделение
политической партии «Российская объединенная
демократическая партия «ЯБЛОКО»

1711

7  Мануйлова
Галина Анатольевна

Санкт-Петербургское региональное отделение
политической партии «Российская объединенная
демократическая партия «ЯБЛОКО»

1681

Список лиц, исключенных из резерва составов участковых комиссий
Территориальная избирательная комиссия № 11

Санкт-Петербург
на основании подпункта «а» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий

и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Субъект выдвижения №
избирательного

участка
1  Митрофанова

Валентина Александровна
Региональное отделение Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе
Санкт-Петербурге

483

Список лиц, исключенных из резерва составов участковых комиссий

Территориальная избирательная комиссия № 11
Санкт-Петербург

на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий
и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Субъект выдвижения №
избирательного

участка
1  Беседин

Олег Валериевич

собрание избирателей по месту жительства 415- 417
421

2  Головкина
Светлана Валерьевна

собрание избирателей по месту жительства 415- 417
421

3  Ильина
Лидия Федоровна

собрание избирателей по месту жительства 415- 417
421

4  Максимова
Наталия Алексеевна

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ политической партии
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

415- 417
421

5  Землянкина
Евгения Викторовна

Региональное отделение Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе
Санкт-Петербурге

415- 417
421

6  Кухарева
Нина Михайловна

Санкт-Петербургское региональное отделение
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»

421

7  Панчихина
Оксана Александровна

Санкт-Петербургское региональное отделение
политической партии ЛДПР - Либерально-
демократической партии России

415- 417
421

8  Савицкая
Марина Владимировна

собрание избирателей по месту жительства 415- 417
421

9  Терешенкова
Галина Афанасьевна

Санкт-Петербургское региональное отделение
политической партии «Российская объединенная
демократическая партия «ЯБЛОКО»

415

10  Цветкова
Марина Сергеевна

собрание избирателей по месту жительства 415- 417
421

11  Халевина
Надежда Михайловна

 собрание избирателей по месту жительства 415

12  Зыков
Виктор Георгиевич

собрание избирателей по месту жительства 417

13  Сокиркин
Андрей Анатольевич

собрание избирателей по месту жительства 417

14  Воробьев
Михаил Валерьевич

Санкт-Петербургское региональное отделение
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»

418

15  Воробьева
Светлана Александровна

Санкт-Петербургское региональное отделение
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»

418

16  Одоевских
Екатерина Романовна

Региональное отделение Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе
Санкт-Петербурге

418

17  Одоевских
Михаил Владимирович

 собрание избирателей по месту жительства 418

18  Фалькович
Лариса Олеговна

Санкт-Петербургское региональное отделение
политической партии ЛДПР - Либерально-
демократической партии России

418

19  Фалькович
Леонид Романович

 собрание избирателей по месту жительства 418

20  Досугова
Вера Ивановна

Региональное отделение Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе
Санкт-Петербурге

423

21  Калашникова
Оксана Владимировна

собрание избирателей по месту работы 425

22  Кузнецова
Елена Давидовна

Региональное отделение Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе
Санкт-Петербурге

425

23  Баринова
Марина Владимировна

собрание избирателей по месту жительства 426

24  Суванов
Рустам Шавкатович

собрание избирателей по месту жительства 433

25  Балакирева
Галина Владимировна

собрание избирателей по месту жительства 439

26  Арасланов
Вадим Евгеньевич

Санкт-Петербургское региональное отделение
политической партии ЛДПР - Либерально-
демократической партии России

440

27  Клочкова
Екатерина Викторовна

собрание избирателей по месту жительства 444

28  Солоненкова
Анна Александровна

собрание избирателей по месту жительства 444

29  Хромеева
Людмила Владимировна

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ политической партии
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

445

30  Бабкин
Сергей Александрович

 собрание избирателей по месту жительства 446

31  Курникова
Анастасия Алексеевна

Санкт-Петербургское региональное отделение
политической партии ЛДПР - Либерально-
демократической партии России

446

32  Петрова
Елена Владимировна

Санкт-Петербургское региональное отделение
политической партии «Российская объединенная
демократическая партия «ЯБЛОКО»

446

33  Кравцов
Владимир Аркадьевич

 собрание избирателей по месту жительства 447

34  Суббота
Виктор Викторович

Санкт-Петербургское региональное отделение
политической партии ЛДПР - Либерально-
демократической партии России

447

35  Гавриков
Сергей Александрович

собрание избирателей по месту учебы 449

36  Полякова
Юлия Владиславовна

Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ
ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в городе
Санкт-Петербурге

449

37  Жуковская
Юлия Ивановна

Санкт-Петербургское региональное отделение
Общероссийской политической партии "Народная
партия "За женщин России"

453

38  Кряжева
Наталья Юрьевна

МОО Калининского района Санкт-Петербурга СОЮЗ
«ЧЕРНОБЫЛЬ-КВАНТ»

453

39  Липинская
Анастасия Александровна

собрание избирателей по месту жительства 453

40  Демьянова
Алена Александровна

собрание избирателей по месту жительства  454

41  Каскова
Зоя Николаевна

Санкт-Петербургское региональное отделение
политической партии ЛДПР - Либерально-
демократической партии России

457

42  Шевелева
Екатерина Сергеевна

 собрание избирателей по месту жительства 457

43  Сигида
Дарья Владимировна

Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ
ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в городе
Санкт-Петербурге

461

44  Бочарова
Эстелла Арамовна

 собрание избирателей по месту работы 465

45  Залепухин
Михаил Валентинович

Санкт-Петербургское региональное отделение
политической партии ЛДПР - Либерально-
демократической партии России

468

46  Иванов
Николай Михайлович

Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ
ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в городе
Санкт-Петербурге

468

47  Чащина
Полина Игоревна

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ политической партии
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

468

48  Заикин
Алексей Викторович

собрание избирателей по месту жительства 469

49  Чудная
Надежда Леонидовна

собрание избирателей по месту жительства 469

50  Андреева
Евгения Джоновна

собрание избирателей по месту жительства 470

51  Иванов
Сергей Сергеевич

собрание избирателей по месту работы 472

52  Стульба
Игорь Алексеевич

собрание избирателей по месту жительства 472

53  Москалева
Ирина Георгиевна

 собрание избирателей по месту жительства 477

54  Скринник
Александра Владимировна

Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ
ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в городе
Санкт-Петербурге

479

55  Вишневский
Денис Леонидович

Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ
ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в городе
Санкт-Петербурге

480

56  Попова
Людмила Александровна

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ политической партии
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

481

57  Понявина
Татьяна Владимировна

Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ
ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в городе
Санкт-Петербурге

483

58  Третьяков
Максим Александрович

 собрание избирателей по месту жительства 483

59  Грауль
Владимир Николаевич

Региональное отделение Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе
Санкт-Петербурге

492

60  Жулавская
Анастасия Станиславовна

собрание избирателей по месту учебы 492

61  Мальцев
Игорь Олегович

собрание избирателей по месту работы 492

62  Громцев
Олег Владимирович

Санкт-Петербургское региональное отделение
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»

493

63  Некрасова
Анна Анатольевна

 собрание избирателей по месту работы 494

64  Кузнецова
Людмила Александровна

Региональное отделение Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе
Санкт-Петербурге

497

65  Васильева
Ирина Юрьевна

собрание избирателей по месту жительства  500

66  Рулевская
Екатерина Александровна

 собрание избирателей по месту работы 500

67  Черникова
Татьяна Владимировна

Санкт-Петербургское региональное отделение
политической партии ЛДПР - Либерально-
демократической партии России

502

68  Голованова
Ирина Алексеевна

Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ
ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в городе
Санкт-Петербурге

503

69  Сериков
Илья Сергеевич

Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ
ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в городе
Санкт-Петербурге

506

Список лиц, исключенных из резерва составов участковых комиссий

Территориальная избирательная комиссия № 15
Санкт-Петербург

на основании подпункта «а» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий
и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Субъект выдвижения №
избирательного

участка
1  Кулешов

Павел Евгеньевич
Санкт-Петербургское региональное отделение
политической партии ЛДПР - Либерально-
демократической партии России

1224

2  Агапкина
Татьяна Викторовна

Санкт-Петербургское региональное отделение
Общероссийской политической партии «Народная
партия «За женщин России»

1228

Список лиц, исключенных из резерва составов участковых комиссий
Территориальная избирательная комиссия № 15

Санкт-Петербург
на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий

и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Субъект выдвижения №
избирательного

участка
1  Литвиновская

Ольга  Анатольевна
Кронштадтское местное (районное) отделение
Санкт-Петербургского регионального отделения
Партии ЕДИНАЯ РОССИЯ»

1220

2  Мазурова
Татьяна Владимировна

Региональное отделение политической партии
«Российская партия пенсионеров за
справедливость» в г. Санкт-Петербург

1224

3  Чабан
Тамара Петровна

Региональное отделение Всероссийской политической
партии ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ!
в г. Санкт-Петербурге

1224

4  Саркисова
Эвелина Юрьевна

Кронштадтское местное (районное) отделение
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ политической партии
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

1221

5  Мартынова
Анна Алексеевна

Кронштадтское местное (районное) отделение
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ политической партии
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

1223

6  Антонова
Татьяна Борисовна

собранием избирателей по месту службы

1228

7  Рахманова
Надежда Валерьевна

собранием избирателей по работы

1232

8  Назарова
Ольга  Васильевна

Кронштадтское местное (районное) отделение
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ политической партии
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

1235

9  Останина
Екатерина Александровна

Санкт-Петербургское региональное отделение
политической партии ЛДПР - Либерально-
демократической партии России

1235

10  Овсянникова
Екатерина Александровна

собранием избирателей по месту работы

1236

Список лиц, исключенных из резерва составов участковых комиссий
Территориальная избирательная комиссия № 26

Санкт-Петербург
на основании подпункта «а» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий

и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Субъект выдвижения №
избирательного

участка
1  Саенко

Виктор Федорович
Региональное отделение Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе
Санкт-Петербурге

1202

2  Иноземцев
Виктор Федорович

Региональное отделение Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе
Санкт-Петербурге

1202

3  Яловчук
Анна Константиновна

Санкт-Петербургское региональное отделение
Всероссийской политической партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

1212

4  Коровниченко
Владимир Юрьевич

Санкт-Петербургское региональное отделение
Всероссийской политической партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

1212

Список лиц, исключенных из резерва составов участковых комиссий
Территориальная избирательная комиссия № 26

Санкт-Петербург
на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий

и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Субъект выдвижения №
избирательного

участка
1  Шарова

Ирина Николаевна

собрание избирателей по месту жительства

1153

2  Муравская
Любовь Александровна

собрание избирателей по месту работы 1175

3  Михайлова
Марина Николаевна

собрание избирателей по месту жительства

1186

4  Анакина
Валентина Сагитовна

Региональное отделение Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе
Санкт-Петербурге

1202

5  Чиркова
Виктория Борисовна

собрание избирателей по месту работы 1209

6  Кузнецова
Елена Сергеевна

собрание избирателей по месту работы 1212

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ